[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013 г.                                                                                            № 44а
с. Богашево

	О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным предприятием

     В целях  эффективного использования муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Богашевское сельское поселение» на основании ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за Муниципальным Унитарным предприятием Богашевского сельского поселения « Орион» на праве оперативного управления муниципальное имущество ( объекты водоснабжения) (Приложение № 1), находящееся в собственности муниципального образования  «Богашевское сельское поселение», с правом передачи в аренду указанного имущества третьим лицам.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования  http:bogashovo.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения Т.В. Безукладникову.
Глава Богашевского сельского поселения                                                     А.В. Мазуренко
В дело № 01-04

Е.В. Иванова 931-089
                                                                                                            Приложение № 1

к Постановлению Администрации Богашевского

сельского поселения

№ 44а от 21.05. 2013 г.

Перечень муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление МУП БСП « Орион»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоим., руб.

	1
	2
	3

	Водоснабжение

	1
	Водопровод, с. Богашево, ул. Энергетиков, 1340 м, диам. 50 мм
	100,0

	2
	Башня водонапорная, с. Богашево, ул. Энергетиков
	100,0

	3
	Водозаборная скважина, с. Богашево, ул. Энергетиков
	100,0

	4
	Водоразборные колонки, с. Богашево, ул. Энергетиков, 2 шт.
	100,0

	Итого:
	400,0

                                                                                                         Приложение № 2
к Постановлению Администрации Богашевского

сельского поселения

№ 44а от 21.05. 2013 г.
Акт приема-передачи  муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление МУП БСП « Орион»
с. Богашево                                                                                                                                                                   21.05.2013 г.

             Муниципальное образование « Богашевское сельское поселение», от имени и в интересах которого выступает Администрация Богашевского сельского поселения, в лице Главы поселения Мазуренко Александра Викторовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Собственник муниципального имущества, с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие  «Орион», в лице Ахметшина Гумара, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Муниципальное предприятие, с другой стороны, согласно Постановлению Администрации Богашевского сельского поселения от 21.05. 2013 г. № 44а на основании ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации составили настоящий акт о нижеследующем:

Собственник муниципального имущества  передает, а Муниципальное предприятие принимает на праве оперативного управления следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Баланс. стоим., руб

	1
	2
	3

	Водоснабжение

	1
	Водопровод, с. Богашево, ул. Энергетиков, 1340 м, диам. 50 мм, сталь
	100,0

	2
	Башня водонапорная, с. Богашево, ул. Энергетиков
	100,0

	3
	Водозаборная скважина, с. Богашево, ул. Энергетиков
	100,0

	4
	Водоразборные колонки, с. Богашево, ул. Энергетиков, 2 шт.
	100,0

	Итого:
	400,0

Сдал собственник муниципального имущества:

Глава Богашевского сельского поселения                                                                                    А.В. Мазуренко

Принял муниципальное предприятие

Директор МУП БСП « Орион»                                                                                                      Г. Ахметшин
_1273401223.bin